
       St.Veit/Glan - Meiselding - Althofen

Gültig ab 09.02.2026 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 116 118

Beschränkungen

Fahrzeugtyp

Hinweise

St.Veit Feuerwehrtor 13:52 15:02 17:30
von 05:59 10:59 14:59 16:59
von 07:12 10:54 12:54 14:54 17:12

05:19 06:42 07:40 11:11 13:00 13:55 15:13 15:53 17:33
05:22 06:44 07:42 11:14 13:03 13:57 15:16 15:56 17:35
05:23 06:45 07:43 11:15 13:04 13:58 15:17 15:57 17:36
05:24 06:46 07:44 11:16 13:05 13:59 15:18 15:58 17:37
05:25 06:47 07:45 11:17 13:06 14:00 15:19 15:59 17:38
05:26 06:48 07:46 11:18 13:07 14:01 15:20 16:00 17:39
05:27 06:49 07:47 11:19 13:08 14:02 15:21 16:01 17:40
05:28 06:51 07:49 11:21 13:10 14:04 15:23 16:03 17:42
05:30 06:53 07:51 11:23 13:12 14:06 15:25 16:05 17:44
05:31 06:54 07:52 11:24 13:13 14:07 15:26 16:06 17:45
05:32 06:56 07:54 11:26 13:15 14:09 15:28 16:08 17:47
05:33 06:57 07:55 11:27 13:16 14:10 15:29 16:09 17:48
05:35 06:59 07:57 11:28 13:18 14:11 15:31 16:11 17:49
05:36 07:01 07:59 11:29 13:20 14:12 15:32 16:13 17:50
05:37 07:02 08:00 11:30 13:21 14:13 15:33 16:14 17:51
05:38 07:03 08:01 11:31 13:22 14:14 15:34 16:15 17:52
05:39 07:04 08:02 11:32 13:23 14:15 15:35 16:16 17:53
05:40 07:05 08:03 11:33 13:24 14:16 15:36 16:17 17:54

07:07 08:05 11:35 13:26 14:18 15:38 16:19 17:56

S2 von Villach
S4/S2 von Klagenfurt

St.Veit Bahnhof (Busbahnhof) 
Hunnenbrunn 
Sand Gh Sandwirt
Steinbrücken 
Mail Gh Edlinger
Bernaich Abzw Längsee
Dielach 
Straganz 
Drasenberg Abzw
Meiselding Gh Schöffmann 
Rastenfeld Abzw Schloss 
Tschatschg 
Treffling Treibach
Stoberdorf 
Mölbling Gh Funder
Althofen Werksküche Industrie AG 
Althofen Industrie AG
Althofen Auer-von-Welsbach-Str. 
Althofen Busbahnhof
Althofen Bahnhof 05:41 08:10

an schulfreien Tagen Kleinbus
RufMi-Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 10:00 Uhr, Bestellung bis 17.00 Uhr am Vortag! Telefon: +43(0) 4262 93 0 83 

Am 24.12. & 31.12. verkehrt die Linie eingeschränkt, mit letzter Abfahrt um 15:02 Uhr. 



       Althofen - Meiselding - St.Veit/Glan

Gültig ab 09.02.2026 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115

Beschränkungen

Fahrzeugtyp

Hinweise

Althofen Busbahnhof 06:08 07:08 11:38 13:26 14:36 15:38 16:36 17:56
Althofen Bahnhof 06:13 11:41 14:39 15:41 16:39 17:59
Althofen Auer-von-Welsbach-Str. 06:14 07:09 11:43 13:28 14:41 15:43 16:41 18:01
Althofen Industrie AG 06:15 07:10 11:44 13:29 14:42 15:44 16:42 18:02
Althofen Werksküche Industrie AG 06:16 07:11 11:45 13:30 14:43 15:45 16:43 18:03
Mölbling Gh Funder 06:17 07:12 11:46 13:31 14:44 15:46 16:44 18:04
Stoberdorf 06:18 07:13 11:47 13:32 14:45 15:47 16:45 18:05
Treffling Treibach 06:19 07:14 11:48 13:34 14:46 15:48 16:46 18:06
Tschatschg 06:20 07:15 11:49 13:35 14:47 15:49 16:47 18:07
Rastenfeld Abzw Schloss 06:21 07:17 11:50 13:36 14:48 15:50 16:48 18:08
Meiselding Gh Schöffmann 06:23 07:19 11:52 13:38 14:50 15:52 16:50 18:10
Drasenberg Abzw 06:24 07:20 11:53 13:39 14:51 15:53 16:51 18:11
Straganz 06:25 07:21 11:54 13:40 14:52 15:54 16:52 18:12
Dielach 06:26 07:22 11:55 13:42 14:53 15:55 16:53 18:13
Mail Gh Edlinger 06:28 07:24 11:57 13:44 14:55 15:57 16:55 18:15
Steinbrücken 06:29 07:25 11:58 13:45 14:56 15:58 16:56 18:16
Sand Gh Sandwirt 06:30 07:27 11:59 13:47 14:57 15:59 16:57 18:17
Hunnenbrunn 06:31 07:29 12:00 13:48 14:58 16:00 16:58 18:18
St.Veit Bahnhof (Busbahnhof) 06:33 07:32 12:02 13:50 15:00 16:02 17:00 18:20
St.Veit Feuerwehrtor

an schulfreien Tagen Kleinbus
RufMi-Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 10:00 Uhr, Bestellung bis 17.00 Uhr am Vortag! Telefon: +43(0) 4262 93 0 83 

Am 24.12. & 31.12. verkehrt die Linie eingeschränkt, mit letzter Abfahrt um 14:36 Uhr. 




